
 

「ひろば」お披露目会のご案内 

 

一般社団法人エンパワメントサポートセンター 

              代表理事  清水 裕 

 

 春暖の候、ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

 このたび、当法人の運営しております施設の改装が終わ

り皆様方にご覧いただきたく、次のとおり「お披露目会」

を開催いたします。 

ご多忙かと存じますが、ぜひご来場いただきますよう 

ご案内申しあげます。 

 

 

記 

日 時  2023 年 4 月 2 日（日）午後 1 時～4 時 

場 所  淀川区十三東３丁目 15 番 18 号  

電 話  06-6770-9803 

(ご不明な点がございましたらお問い合わせください) 

内 容  ・ひろば紹介(生活介護、相談支援、当事者活動など) 

・自主製品展示販売（木工・編み物製品他） 

     ・バザー 

     ・クッキー試食会（飲物付） 


